

EJENDOMSSELSKABET AALEVEJ 50 ApS

Årsrapport
1. juli 2011 - 30. juni 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/12/2012

Poul E. Brodersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden EJENDOMSSELSKABET AALEVEJ 50 ApS
Boller Slotsvej 17
8700 Horsens

CVR-nr: 29799334
Regnskabsår: 01/07/2011 - 30/06/2012

Revisor LEIF MIKKELSEN & PARTNERE A/S
Høegh Guldbergs Gade 36C
8700 Horsens
CVR-nr: 32676421

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er investering og formuepleje, herunder køb, salg samt udlejning af fast ejendom, og hermed beslægtet virksomhed.

Selskabet drives fra lokaler beliggende Boller Slotsvej 17, Horsens.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets 6. regnskabsår er afsluttet med et nettoresultat på kr. 56.598.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatanvendelse

Årets resultat kr. 56.598 foreslåes overført til næste år.

Egenkapitalen udgør pr. 30/6 2012 kr. 1.777.581.

Anpartskapitalen udgør kr. 125.000.

Resultatopgørelse 1. jul 2011 - 30. jun 2012

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Bruttoresultat		-9.025	-13.025
Resultat af ordinær primær drift		-9.025	-13.025
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		120.789	126.967
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-35.219	-20.331
Ordinært resultat før skat		76.545	93.611
Ekstraordinært resultat før skat		76.545	93.611
Skat af årets resultat		-19.947	-24.523
Årets resultat		56.598	69.088
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		56.598	69.088
I alt		56.598	69.088

Balance 30. juni 2012

Aktiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.376.440	2.694.516
Tilgodehavender i alt		2.376.440	2.694.516
Likvide beholdninger		1.748	773
Omsætningsaktiver i alt		2.378.188	2.695.289
AKTIVER I ALT		2.378.188	2.695.289

Balance 30. juni 2012

Passiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		125.000	125.000
Overført resultat		1.652.581	1.595.983
Egenkapital i alt	1	1.777.581	1.720.983
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.900	13.900
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		532.414	901.537
Skyldig selskabsskat		19.947	24.523
Anden gæld		34.346	34.346
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		600.607	974.306
Gældsforpligtelser i alt		600.607	974.306
PASSIVER I ALT		2.378.188	2.695.289

Noter

1. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Ialt
	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	1.595.983	1.720.983
Årets resultat	0	56.598	56.598
Egenkapital ultimo	125.000	1.652.581	1.777.581

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Kautions- og garantiforpligtelser:

Udover de i årsrapporten oplyste forpligtelser forefindes der, os bekendt, kun almindelige forretningsmæssige garantier.

3. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

CKG Holding 1 ApS, Boller Slotsvej 17, 8700 Horsens.

Gert P. Holding, Stensballe Strandvej 20, 8700 Horsens.

Nærtstående parter

Finansielle transaktioner i form af ind- og udlån med nærtstående parter er foregået på markedsmæssige vilkår.

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 4. dec 2012.